
ZARZĄDZENIE NR 110/2017
BURMISTRZA OPALENICY

z dnia 13 lipca 2017 r.

w sprawie zbycia nieruchomości położonej w Opalenicy przy ul. Sosnowej oraz ogłoszenia wykazu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 
446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935) w związku z art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1 oraz art. 37 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2016 poz. 2147, 2260, z 2017 r. poz. 820) oraz uchwałą 
Nr IX/53/2015 Rady Miejskiej w Opalenicy z dnia 30 czerwca 2015 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia 
i obciążenia nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 
nieoznaczony (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2015 poz. 4482) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na zbycie, w drodze przetargu ograniczonego dla właścicieli przyległych działek, 
nieruchomości niezabudowanej położonej w Opalenicy oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 2170/1 o pow. 
0,0233 ha. Działka zapisana jest w księdze wieczystej nr PO1N/00020277/0 prowadzonej przez Sąd Rejonowy 
w Nowym Tomyślu, IV Wydział Ksiąg Wieczystych. Przedmiotowa nieruchomość wymieniona jest w wykazie 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Opalenicy przez okres 21 dni oraz zamieszcza się go na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Opalenicy. 
Informację o wywieszeniu w/w wykazu zamieszcza się w prasie lokalnej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Urzędu 
Miejskiego w Opalenicy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 




